
【2022 年度 野球部体験入部について】 

 

本校硬式野球部では日頃の活動を理解していただくために、中学３年生を対象  

に下記の通り、野球部の体験入部を実施いたします。お忙しいとは存じますが、  

中学３年生で本校野球部に興味・関心のある生徒の皆さんに、ぜひ参加をしてい  

ただければと思います。 

また、例年文化スポーツ特別推薦入試(硬式野球募集)を行っています。  

よろしくお願い申し上げます。  

野球部一同お待ちしております。  

 

なお、参加申込みについては、参加申込書に必要事項をご記入いただき、FAX 

にてお申し込みいただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 

敬具 

記 

 

１．実施日   第１回  体験入部（説明会）  

             令和４年１０月１６日（日） 

                  １２時３０分 受付開始 

                  １３時００分～１５時３０分 

  

第２回  体験入部（説明会）  

             令和４年１１月５日（土） 

                  １２時３０分 受付開始 

                  １３時００分～１５時３０分 

 

     ※両日とも、雨天の場合には説明会のみとさせていただきます。  

 

２．場 所   東京都立杉並工業高等学校 グランド（校庭）  

 

３．持ち物   野球用具一式（ユニホーム・帽子・グラブ・アップシューズ・スパイク等）  

        筆記用具（当日、簡単なアンケートを書いていただきます）  

 

４．連絡先   東京都立杉並工業高等学校 硬式野球部監督 井上裕士（機械科）  

         電話 03-3394-2471  FAX 03-3394-6299 

※ご不明な点がございましたら、野球部顧問までご連絡ください。  

 

５．その他 コロナ感染対策として検温、マスク着用、手の消毒等にご協力をお願いします。  

 

実績がなくても本校野球部に興味関心のある方は大歓迎です。また、練習の見学につ

いては随時受け付けております。野球部顧問までお問い合わせください。  



東京都立杉並工業高等学校 硬式野球部体験入部 
 

参加申込書 
 

 

下記に、必要事項をご記入いただき、ＦＡＸで送信をお願いいたします。 

 

日 程 実 施 時 間 希望日 

第１回 10 月 16 日（日） 12：30 受付開始 13：00～15：30 
 

第２回 11 月 5 日（土） 12：30 受付開始 13：00～15：30 
 

 

参加を希望する日に、○印を付けてください。（２回参加も可） 

 

※申込み締切日 第 1 回 10 月 16 日（日）／ 第２回 11 月 5 日(土) 

 

 

（ふりがな） 

氏 名               

 

保護者氏名             

 

中学校名         立           中学校 

 

所属団体（中学校・ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑ）                  

ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ・打順                       

 

緊急時連絡先 

 電話番号                      

 

 

 

東京都立杉並工業高等学校 

 ＦＡＸ ０３－３３９４－６２９９ 

 


